
11

21. KOLO – FC VIKTORIA PLZEŇ–BOHEMIANS PRAHA 1905
SOBOTA 12. BŘEZNA, 20.15 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2016 / 19 KČ

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FC VYSOČINA JIHLAVA
TEMÍN BUDE UPŘESNĚN

FC VIKTORIA PLZEŇ   
SYNOT LIGA 2015/2016

DĚKUJEME 
PLZEŇSKÝM 

HRDINŮM!



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

FC  VIKTORIA PLZEŇ



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 3Jak to vidím já /

Vážení sportovní přátelé,
vítám vás na dalším domácím zápase, ve kterém nám dnes budou soupeřem Bohe-

mians Praha 1905. Klokani zažívají výjimečnou zápasovou šňůru bez porážky a uspět 

budou chtít také na plzeňské půdě. Viktoria se však může pochlubit ještě úspěšnější 

ligovou sérií a domácí dominanci bude chtít potvrdit také dnes. 

Naposledy jsme v Doosan Areně přivítali celek Příbrami. Středočeši sice především 

v prvním poločase odehráli dobrý zápas, nakonec však ze Štruncových sadů odjeli 

se čtyřbrankovým přídělem. Výkon ve druhém poločase se fanouškům na tribunách 

líbil, přesvědčivé vítězství orámovaly také nádherné góly. Fanoušky budeme chtít 

bavit také dnes, ačkoliv nás – při vší úctě k týmu Příbrami – dnes čeká těžší oříšek. 

Uspět budeme chtít ještě z jednoho důvodu – a tím je projekt ´Gambrinus plzeňským 

hrdinům, aneb hrajeme za Viktorku .́ Jsme velmi rádi, že s naším pivovarským souse-

dem se podařilo navázat obchodní spolupráci, která přináší také nadstandardní akce 

a charitativní nástavbu. Dnešní duel bude díky tomuto projektu pestřejší nejen pro 

hráče, ale především pro fanoušky na tribunách. Jedenácti osobnostem z řad plzeňského veřejného života pak přinese výjimečný zážitek 

na celý život. Osobně mě těší, jaké pozitivní odezvy se celé akci dostalo od 

našich fanoušků a věřím, že samotný duel bude důstojným vyvrcholením 

společného snažení klubu, pivovaru Gambrinus a všech oceněných. Držet 

palce nám určitě budou také zaměstnanci plzeňské Fakultní nemocnice, na 

jejíž oddělení urgentního přijmu bude převeden veškerý zisk ze všech vypi-

tých piv v Doosan Areně. 

Tím zásadním však zůstává fotbal a boj o tři body. Chceme navázat na po-

vedený výkon proti Příbrami a potěšit naše fanoušky vítězstvím. Potencio-

nální vítězství by bylo zároveň povzbuzením před následujícím zápasem na 

hřišti libereckého Slovanu. Užijte si zápas a buďte nám oporou, jak je tomu 

v Doosan Areně pravidlem. 

Děkujeme, že jste s námi 

Adolf Šádek

Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN

Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň

Vydává:  FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 

301 12 Plzeň

Šéfredaktor: Pavel Pillár

Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Pavel Ho-

chman, Jiří Poór

Fotografie: Ladislav Nussbauer a Martin Skála

Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. 

Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. 

Uzávěrka čísla: 9. března 2016



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 20164

GAMBRINUS PLZEŇSKÝM HRDINŮM ANEB HRAJEME 
S VIKTORKOU

V týmu Viktoriánů ale nechybí ani jména fanoušků, jejichž podpora 
klubu není omezena věkem ani tělesným handicapem. Podobně 
sestavu doplňují i lidé, kteří svému řemeslu a práci zasvětili celý 
život, a které pro změnu do zápasu vyslal iniciátor celé akce, pivo-
var Gambrinus. Ten přidává i benefiční rozměr, výtěžek ze zakou-
peného piva Gambrinus na stadionu v den utkání pak poputuje na 
charitativní účely.

Smyslem fotbalové události je ocenit nevšední osobnosti každo-
denního života, a zároveň dát vědět o jejich dobrých skutcích pro 
druhé. „Tuto myšlenku jsme s Gambrinusem začali rozvíjet několik 

měsíců nazpět a od začátku jsme byli vyzněním akce nadšení. 
Mezi námi žije spousta hrdinů, jejichž skutky či životní příběhy zů-
stávají lidem utajeny. O to víc nás těší, že právě skrze fotbal o nich 

Místo Jana Kovaříka hasič Petr Svoboda, obránce 

David Limberský se na trávníku pro změnu ´promění´ 

v policistku Helenu Hájkovou. Podobně vypadá dnes 

soupiska FC Viktorie Plzeň na utkání s Bohemians Praha 

1905. Hráči domácích totiž nesou na svých dresech jména 

lidí z plzeňského kraje, kteří v pracovním či osobním 

životě píší výjimečné příběhy.

/ Akce Gambrinus



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 5Akce Gambrinus / 

můžeme dát vědět široké veřejnosti. 
Také hráči se pro projekt nadchli,“ 
uvedl za Viktorii generální manažer 
Viktorie Adolf Šádek. 

„Dobrých lidí, kteří mohou být pozi-
tivním příkladem pro ostatní, není ni-
kdy dost. Je pro nás ctí přispět touto 
hravou formou k tomu, aby jich nejen 
na Plzeňsku přibývalo. Zároveň jsme 
chtěli poděkovat těm, kteří zasvě-
tili celý svůj profesní život našemu 
řemeslu a pivu Gambrinus. Proto se 
i někteří z nich objeví na dresech pl-
zeňských hráčů,“ řekl Marek Dvořák, 
marketingový manager značky. Na 
dresech hráčů se tak objevuje i jméno 
sládka Zdeňka Poláka, který vaří pivo 
v pivovaru Gambrinus již přes čtyřicet 
let. Na jednom z dresů má své místo 
i jméno hasiče Petra Svobody, který 
zachránil při zásahu život svému kole-
govi, jiný hráč zase nese jméno nevi-
domého fanouška Václava Šindeláře, 
jenž přes svůj zdravotní handicap 
nechybí na žádném zápase Viktorie 
Plzeň v Doosan Aréně.

Akce bude má také charitativní roz-
měr. Výtěžek z každé dnes zakoupené 
Gambrinus desítky na stadionu bude 
převeden na konto oddělení urgent-
ního příjmu (Emergency) FN Plzeň pro 
nákup monitoru vitálních funkcí.

Princip výběru ´neznámých hrdinů´ 
byl jednoduchý. Fandy zvolila plzeň-
ská Viktorie, pro změnu “pivovarské“ 
vybral pivovar Gambrinus. Zbylé členy 
týmu, kteří se pro druhé realizují ze-
jména skrze svou práci, oslovily fot-
balový klub a pivovar společně.



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 20166

pro Vás 
uvádí...

Pfiedpremiéra 
v multikinû 
CineStar
23. bfiezna

více informací naleznete na: www.cinestar.cz



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 7Představení hrdinů / 

PLZEŇŠTÍ HRDINOVÉ PŘEDSTAVUJÍ SVÉ VÝJIMEČNÉ 
PŘÍBĚHY

Jan Kalina nechybí na žádném zápase Viktorie Plzeň
Viktorii Plzeň podporuje početný zástup fanoušků, návštěvy 
v Doosan Areně jen zřídkakdy klesnou pod desetitisícovou hra-
nici, na hřištích soupeřů bývá plzeňský sektor také častokrát 
zaplněný do posledního místa. Ve všech případech se můžete 
spolehnout, že mezi plzeňskými příznivci bude Jan Kalina. Fa-
noušek, který nechybí na žádném zápase Viktorie na českých 
stadionech, cestuje za svým týmem po celé Evropě.

„Doma jsem sjezdil všechny zápasy ligy i poháru, při evropských 
pohárech jsem chyběl na jediném zápase. Ten se hrál s FC Meta-
lurgi Rustavi v Tbilisi, kam jsem měl v plánu letět přes Moskvu. 
Ale pozdě jsem si zažádal o vízum a zkrátka jsem ho nedostal. 
Už jsem měl objednané letadlo a všechno přichystané, ale díky 
vlastní hlouposti jsem odcestovat nemohl. Od té doby si víza hlí-
dám,“ usmívá se dlouholetý fanoušek Viktorie. „Pracoval jsem celý 
život na dráze, takže můžu zdarma cestovat vlakem i v zahraničí. 
Kam šlo dojet vlakem, tam jsem se dostal, kam ne, tam jsem mu-
sel letadlem. Nějaké peníze jsme ušetřili a mám to štěstí, že mi 
žena všechny moje výjezdy toleruje,“ těší Jana Kalinu. „Nedokážu 
si představit, že bych nějaký zápas měl vynechat. To už by musela 
být opravdu vážná situace. Nemoci i nějaké bolístky překousnu, 
zápasy Viktorky budu navštěvovat, dokud jen budu moci,“ potvr-
zuje Jan Kalina fakt, že v sobě nosí srdce obrovského fanouška.

Radek Sutnar vynesl ženu z hořícího bytu
Jsou chvíle, kdy záleží na každé vteřině a správném rozhodnutí. 
Kdy jediné zaváhání může rozhodnout o osudech lidí okolo nás. 

Viktoria se rozhodla vyjádřit uznání hrdinům z řad 

obyčejných lidí, kteří svým příkladným chováním, 

duchapřítomností, odvahou nebo věrností napsaly 

výjimečné příběhy. Na následujících řádcích lze 

nahlédnout do osudů několika osobností, kterým je 

věnován celý dnešní večer.



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 20168

Podobný okamžik zažil v poslední den roku 2013 Radek Sutnar, 
který díky rychlému vyhodnocení situace a chladnokrevné reakci 
zachránil lidský život.

„Všechno se to odehrálo na Silvestra 2013 v zadních Skvrňanech. 
Večer jsem byl nakoupit ještě poslední maličkosti na oslavu No-
vého roku a při procházce sídlištěm jsem si prohlížel výzdobu, 
která svítila a blikala v oknech. V jednom okně jsem uviděl vy-
šlehnout plamen,“ popisuje první okamžiky večera Radek Sutnar. 
„Ihned jsem běžel ke vchodu, cestou jsem přivolal hasiče a vyběhl 
do patra, kde hořelo. Kompletně celý byt byl v plamenech, na-
skytla se mi podívaná, kterou jsem do té doby znal jen z akčních 
filmů,“ popisuje Sutnar. „Paní byla dezorientovaná a evidentně 
v šoku. Nejdřív jsem na ní zkoušel mluvit, ale vůbec na mě nerea-
govala. Tak jsem ji chytil a snesl dolů. Její byt byl během několika 
vteřin zničený,“ vypráví jeden z plzeňských hrdinů. „Důležité je ne-
být lhostejný a pomoct druhému člověku. Myslím si, že spousta 
lidí by zareagovala stejně, protože jsem na vlastní kůži poznal, že 
se jedná o instinktivní záležitost, kterou má v sobě snad každý 
z nás,“ uzavírá Radek Sutnar.

Věra Romová zachraňuje životy na tísňové lince
Každý z nás v průběhu svého života zažije situaci, kdy je abso-
lutní nutností zachovat se správně a kdy sebemenší chyba může 
mít fatální následky. Dispečerka Zdravotnické záchranné služby 

Plzeňského kraje Věra Romová tuto vypjatou situaci zvládla, na-
vzdory tomu, že k dispozici měla pouze telefonní sluchátko a na 
jeho druhé straně vystrašenou šestiletou holčičku. Společně do-
kázaly zachránit lidský život.

„Když jsem zvedla sluchátko, ozval se hlas vyděšeného dítěte. 
Byla to malá holčička volající o pomoc pro svou maminku, která 
leží na zemi. Holčička byla samozřejmě těžce stresovaná, ale do-
kázala říct své jméno, adresu a na všechny otázky, které jsem jí 
pokládala, odpověděla perfektně. Během chvilky jsem měla veš-
keré podklady k tomu, abych na místo vyslala posádku, následně 
jsem zůstala s dítětem na telefonu. To bylo pro danou chvíli velmi 
důležité, protože to dítě ví, že má s někým kontakt, může se o ně-
koho opřít a vnímat podporu v nelehké situaci,“ popisuje hovor 
s malou Nikolkou Věra Romová. „Sama sice nedokázala mamince 
pomoct, ale udělala maximum pro to, aby se jí dostalo té pomoci 
co nejdříve. Byla moc šikovná,“ dodává plzeňská hrdinka. S šesti-
letou dívkou se měla paní Romová možnost setkat. „Byla jsem na 
radnici, když přebírala vyznamenání od primátora města Plzně. Je 
to úžasné dítě,“ uzavírá s úsměvem na rtech.

Václav Šindelář kvůli ztrátě zraku vnímá fotbal jinými smysly
Je mnoho fanoušků, kterým běhá mráz po zádech, jen co uvidí 
svůj oblíbený tým vbíhat na hrací plochu. Snad každému vyzna-
vači červeno-modrých barev zaplesá srdce při pohledu na vyda-

/ Představení hrdinů



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 9

řenou akci plzeňského týmu. Nevidomý fanoušek Václav Šindelář 
tuto možnost sice nemá, fotbal v Doosan Areně ale vnímá stejně 
intenzivně jako další kovaní viktoriáni.

Fotbalová utkání na plzeňském stadionu navštěvuje od roku 2011. 
„Na svůj první zápas si pamatuji. Je to nějakých pět let, co mě 
kamarádi zbláznili k tomu, abych s nimi jel na fotbal. Ten zápas byl 
skvělý, vnímal jsem ho úplně jinak než ostatní. Byla to obrovská 
euforie, tribuny fandily a kotel dělal od první minuty obrovský vi-
rvál. Když se diváci trochu uklidnili, slyšel jsem, jak na sebe mluví 
hráči. Zanechalo to ve mně velký dojem a na další sezónu jsem 
si už koupil permanentku,“ říká Václav Šindelář. Zápasový den je 
pro něj vždy speciální. „Jsem nastartovaný už od rána. Říkám si, 
jaká asi bude sestava, jak se bude hrát, jestli to bude dobré nebo 
ne. Před začátkem už cítím, jestli v hráčích energie je nebo není. 
To poznám mnohem lépe než běžný člověk,“ popisuje své vnímání 
fotbalových utkání. „Když jsem chodil do školy na Slovensku v Le-
voči, setkal jsem se s dalšími nevidomými fanoušky, kteří chodili 
na fotbal i na hokej. Byl jsem mladý kluk, takže jsem moc nevěřil, 
že by to mohl být takový zážitek. Před pěti lety jsem ale díky Vik-
torce všechno pochopil,“ prozrazuje Václav Šindelář. 

Karel Krosnař vysvobodil muže zapadlého v močálu
Povolání policisty s sebou nese obrovskou zodpovědnost. Prapor-
čík Karel Krosnař musel při hledání muže, který zapadl v podmá-
čeném terénu na plzeňské Valše, zapojit nejen důvtip, ale využil 
také dokonalou znalost terénu. Nehledě na to, že kvůli blížícímu 
se večeru a hrozbě podchlazení docházel oběma mužům čas. Pod 
tlakem odvedl Karel Krosnař profesionální výkon, díky kterému se 
podařilo muže zachránit.

„V sedm hodin v podvečer jsem nastoupil do služby a po chvíli 
jsem byl vyslán do terénu, protože se v mém rajonu ztratil dů-
chodce. Rodina s ním byla ve spojení naposledy ve třináct hodin, 
kdy jim řekl, že je na Valše, leží ve vodě a vidí nějaké domy. Přes 
den ho hledaly hlídky, pokoušely se ho kontaktovat, ale telefon už 
měl vybitý,“ začíná dramatický příběh Karel Krosnař, před kterým 
byl nelehký úkol - najít muže ještě předtím, než se během něko-
lika hodin definitivně setmí. „Já to na Valše znám, takže vím, že 
je tam bohužel hodně míst, kde by se mohl ztratit. Prohledával 
jsem několik lokací a nakonec jsme s kolegou zastavili u starého 
zarostlého rybníku. Volali jsme jeho jméno a on se nám naštěstí 

ozval z vysoké trávy. Museli jsme překonat těžký terén, ale na-
konec jsme se tam dostali, vytáhli pána na břeh a hned volali 
záchranku,“ popisuje všechno důležité jeden z plzeňských hrdinů. 
„Pán tam ležel asi sedm hodin, a kdyby se ho nepodařilo najít do 
noci, asi by to nedopadlo dobře. Přeci jen už mu bylo přes osm-
desát let a podmáčený terén byl nad jeho síly. Naštěstí všechno 
dobře dopadlo,“ těší Karla Krosnaře.

Vozíčkář Jakub Svěrák procestoval s Viktorkou celou Evropu
Existují fanoušci, kteří na fotbal zavítají jen jednou za čas. Opakem 
jim jsou ti, kteří nechtějí vynechat ani jednu příležitost navštívit 
utkání svého oblíbeného klubu. Podobnou filozofii vyznává také 
vozíčkář Jakub Svěrák, který patří mezi skalní fanoušky Viktorie 
a navzdory svému hendikepu se snaží být všude tam, kde Vik-
torka hraje. Nevynechal ani zápasy evropských pohárů v Miláně, 
Neapoli nebo na půdě španělského Villarrealu.

Poprvé navštívil Viktorii na jejím stánku před třiceti lety. „Myslím, 
že to byla sezóna 1986/87 a hráli jsme se Spartou. Od té doby 
jsem fotbaly navštěvoval pravidelně. Na první výjezd jsem jel še-
stadevadesátém roce na pohár na Duklu Praha. Když je to možné, 
jezdím za Viktorkou i na venkovní hřiště, ale je to kvůli dopravě 
vždy trochu složitější,“ popisuje Jakub Svěrák. Díky plzeňskému 
fotbalu se podíval také po Evropě. „Když to vezmu od začátku, byl 

Představení hrdinů / 



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 201610

jsem v Miláně, Barceloně, na Schalke, v Neapolu, Mariboru, Man-
chesteru, Lyonu, na Bayernu nebo teď naposledy ve Vídni a na 
Villarrealu,“ vzpomíná Jakub. Společně s dalšími vozíčkáři založili 
fanouškovskou skupinu ‚VOZEJK FANS‘. „Na fotbal nás jezdilo jen 
pár, byli jsme společně na Schalke nebo v Barceloně. Domluvili 
jsme se a vlastně jen pro zábavu si udělali prapor a speciální šály, 
abychom byli trochu vidět,“ říká jeden z plzeňských hrdinů. Na-
vzdory životu na vozíku se Jakub rozhodl, že si dopřeje zážitky 
z největších fotbalových stánků Evropy. Velkou podporu má v ro-
dině a přátelích. „Je to hodně o kamarádech, kteří mi jsou ochotni 
pomáhat. Chtěl bych jim moc poděkovat za všechno, co pro mě 
dělají. Rodiče jsou oba zarytí fanoušci, takže ti mě při mých ces-
tách také podporují,“ těší Jakuba Svěráka.

Helena Hájková zachránila ženu z kolejiště
Je životní pravdou, že největším bohatstvím každého člověka 
je život samotný. Městská policistka Helena Hájková zachránila 
díky svým zkušenostem a vstřícné komunikaci ženu, která byla 
rozhodnuta skončit životní pouť pod koly vlaku v Plzni – Božkově 
jen vteřiny předtím, než místem projel osobní vlak směrem od 
Českých Budějovic.

„Dostali jsme oznámení, že v kolejišti se pohybuje zmatená žena. 
Když jsem s kolegou dorazila na místo, slezli jsme příkrým srázem 
ke kolejím a uviděli ženu, která seděla přímo v kolejišti. Mluvila 

o sebevraždě kvůli problémům s přítelem, které už nemá sílu ře-
šit. Za několik desítek vteřin jsme uslyšeli za zatáčkou přijíždějící 
vlak,“ popisuje vyhrocenou situaci Helena Hájková. „Paní jsme se 
pokusili co nejrychleji uklidnit a dostat z kolejiště, nebylo to ale 
jednoduché, protože byla pevně rozhodnutá svůj čin dokončit. 
Snažila jsem se jasně a zřetelně všechno vysvětlit, artikulovat, 
uklidnit ji tak, aby všechno pochopila. Více inklinovala ke mně 
jako k ženě a komunikovala lépe se mnou než s mým kolegou. 
Po chvíli, co jsme vedly rozhovor, souhlasila žena s tím, že odejde 

z kolejiště. V té chvíli už ale byl na dohled blížící se vlak. „Moc času 
nebylo. Pár vteřin poté, co jsme paní pomohli z kolejiště, projela 
místem vlaková souprava,“ popisuje Hájková rozhodující chvíli. 
„Samozřejmě jsme byli připraveni na variantu, kdy bychom paní 
museli z kolejiště dostat za použití fyzické síly. V těchto chvílích je 
důležité správně odhadnout situaci a zareagovat na ni,“ přemýšlí 
jedna z plzeňských hrdinek.

Hasič Petr Svoboda ochránil kolegu před vybuchlou tlakovou lahví
Vteřina, okamžik, mrknutí oka. Pro běžného smrtelníka zane-
dbatelný časový úsek, pro hasiče Petra Svobodu moment, který 
může rozhodnout vše. Na vlastní kůži se o tom přesvědčil při 
hašení požáru průmyslového objektu v Liticích, ve kterém vlivem 

/ Představení hrdinů



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 11

silného žáru explodovaly uskladněné tlakové lahve. Jedna z nich 
proletěla zdí přesně v místech, kde zasahoval Petr Svoboda se 
svým kolegou. Díky bleskové reakci plzeňského hrdiny oba vy-
vázli ve zdraví.

„Byli jsme povoláni k výjezdu do Litic, kde hořela skladovací hala 
výrobního závodu na výčepní zařízení. Po rozdělení jednotek, 
které určil velitel zásahu, jsme obsadili své posty a standardně 
prováděli hasební práce. V té chvíli nikdo z nás nevěděl, že se 
v hale nachází velké množství tlakových lahví,“ popisuje první 
chvíle zásahu Petr Svoboda. „Vlivem velkého žáru došlo k jejich 
nadměrnému zahřívání a výbuchům. Velkou rychlostí vylétávaly 
otvorem ve středě třicet metrů vysoko. Následně došlo k masiv-
nímu výbuchu velké tlakové lahve, která prolétla bokem haly do 
míst, kde jsem zasahoval společně s kolegou. Soustředil se na 
hašené místo před sebou a nemohl si ničeho všimnout. Strhl jsem 
ho na zem a odtáhl ho kus stranou. Hned nám bylo jasné, že se 
musíme dostat co nejdřív pryč,“ přibližuje rozhodující okamžiky pl-
zeňský hasič. „Když si tu chvíli vybavím, nedokážu říct, jestli jsem 
zareagoval rychle nebo pomalu. Jediné co vím, že ve chvíli, kdy 
jsem viděl lahev, která letí proti nám, jsem se otočil zády, chytil 
parťáka za oblek, a co nejrychleji ho strhl k zemi,“ vzpomíná jeden 
z plzeňských hrdinů. „Byla to výjimečná situace. Ale podobná akce 

může přijít vlastně každý den. Musíme být připraveni na to, že se 
něco takového přihodí znovu, a doufám, že to dopadne podobně 
šťastně,“ říká Petr Svoboda.

Důležití muži Gambrinusu
Prvním ze tří reprezentantů plzeňského pivovaru Gambrinus je 
provozní vedoucí hospody Na Vršíčku a zároveň zapálený viktori-
ánský fanoušek Pavel Charvát. „Provozního dělám Na Vršíčku už 
pět let. K hospodě mám vztah jak pracovní, tak i soukromý, pro-
tože bydlím kousek od provozovny a chodím tam ve svém volnu 
i na pivo. Schází se u nás mnoho fanoušků, ti, co se nedosta-
nou na stadion, sledují fotbal v televizi a hodně to prožívají což je 
super, protože i já sám jsem velkým fanouškem Viktorie Plzeň,“ 
prozrazuje o sobě Pavel Charvát. „Kdykoliv, když můžu, chodím 
na zápasy. Proto pro mě bude svátkem, když budu součástí tak 
výjimečného projektu,“ dodává Charvát.

Další tváří nejznámějšího českého pivovaru je Jan Průcha, maji-
tel hospody Saint Tropez. „Hospoda byly mým snem už od mala. 
V naší hospodě se fandí, při každém fotbalu Viktorie je plná. Kdo 
nemá permanentku, fandí u nás s pivkem v ruce. Před zápasem 

Představení hrdinů / 



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 201612

máme se štamgasty 
sraz a debatujeme o fot-
bálku a sestavách Vikto-
rie,“ popisuje ligový den 
z pohledu Saint Tropez. 
„Já osobně mám perma-
nentku šestým rokem, 
fandím a zůstávám člově-
kem. Z našich štamgastů 
má permanentku mini-
málně deset fanoušků. 
Jezdíme pravidelně i na 
evropské poháry. Byli 
jsme v Barceloně, Miláně, 
Bruselu, Vídni, Neapoli, 
Mnichově i Vila Realu,“ vy-
jmenovává Průcha.

Poslední výraznou tváří Gambrinusu je sládek Zdeněk Polák, který 
vaří pivo nejen pro fotbalové fanoušky už 40 let. „Nedávno jsme 
to počítali a mýma rukama prošlo už tolik piva, že by zaplnilo dva 
Bolevecké rybníky,“ usmívá se Zdeněk Polák, který na fotbal chodí 
od mládí. „Pamatuji si, že ve Štruncových sadech jsem byl poprvé 
v šesti letech v roce 1964. Pamatuji éru Stanislava Štrunce nebo 
nezapomenutelná derby s Rudou Hvězdou Cheb. Už v té době jsem 
ze stadionu viděl na pivovar a možná i to mě přivedlo k tomu, stát 
se sládkem,“ přemýšlí Zdeněk Polák. „Na fotbal jsem nikdy chodit 
nepřestal a rád na něj zajdu i teď. Z pivovaru si odskočím přes 
lávku a po zápase jdu zpátky do práce,“ směje se plzeňský sládek.

/ Představení hrdinů



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 13

Moderní éra
Pod ná zvem Bohemians Praha 1905 vš ak vrš ovický  klub vystupuje 
až  od roku 2005. Prá vě  v tomto roce hrozil Bohemce v dů sledku 
finanč ní ch dů vodů  zá nik. Do stejné  doby se také  datuje spor o ná -
zev a klasické  logo klubu. Nakonec se ale vš e i př es vleklé  problé my 
vyř eš ilo a Bohemka se ze tř etí  ligy probojovala v sezoně  2007/08 
zpě t mezi č eskou fotbalovou elitu. 
Do zač á tku sezó ny 2010/11 vstou-
pila velká  č á st fanouš ků  Bohe-
mians bojkotem ú vodní ho zá pasu 
své ho tý mu. Bylo totiž  rozhodnuto, 
ž e Gambrinus liga se nebude hrá t 
ve vrš ovické m Ď olí č ku, ale Bo-
hemka zamí ř í  do azylu v do té doby 
čistě slávistickém Edenu. I př es 
vš echny tyto problé my ale hrá č i 
Bohemians př edvá dě li na hř iš ti 
skvě lé  vý kony a obsadili konečné 
š esté  mí sto, což  je druhé  nejlepš í  
umí stě ní  praž ské ho klubu v samo-
statné  č eské  lize. Po ú spě š né  se-
zó ně  ovš em př iš el v té  následují cí  
sestup do druhé  ligy. Tam Vrš ovič tí  
pobyli pouhý  rok. V sezoně  2013/14 
Bohemka bojovala o zá chranu do 

poslední ho kola, kdy jí  bod za remí zu 0:0 
proti Viktorii Plzeň nakonec stačil k setr-
vá ní  v první  lize. V minulém ročníku Synot 
ligy skončil celek Bohemians v klidném 
středu tabulky, když obsadil 8. místo.

Po špatném startu letošní sezony přišlo 
uklidnění
Po 11. kole právě probíhající sezóny měla 
Bohemka na svém kontě pouhých pět 
bodů a pohybovala se v pásmu sestupu. 
Ovšem od 12. kola, kdy Bohemians doma 
porazili Jihlavu, svěřenci Romana Pivar-
níka neprohráli. Za zmínku stojí přede-

vším remíza na Slavii a Boleslavi či domácí výhry nad Jabloncem 
a Duklou. Nejlepším střelcem týmu je šestigólový Patrik Shick. Za 
Bohemians se v letošní sezoně gólově prosadil i gólman Zdeněk 
Zlámal, který hlavičkou po rohovém kopu zajistil svému týmu re-
mízu ve 4. kole na půdě Dukly. 

Představujeme Bohemians 1905 / 

PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE: BOHEMIANS PRAHA 1905

Jak ř í ká  souč asný  ná zev klubu z Vrš ovic, svoji historii zač al psá t ješ tě  v době , 

kdy vlá dl nad č eskou zemí  Františ ek Josef I. Bohemians, do roku 1927 hrají cí  pod 

ná zvem AFK Vrš ovice, byly totiž  založ eny prá vě  v roce 1905. Nejvě tš í  ú spě chy 

zaž ili klokani až  bě hem 80. let, kdy se klubu podař ilo v roce 1983 zí skat titul mistra 

Č eskoslovenska. Už  o rok dř í ve si tento praž ský  celek př ipsal ú spě ch v podobě  ú č asti 

ve finá le Č eskoslovenské ho pohá ru. I Bohemka tak má  zkuš enost s evropský mi 

pohá ry. Během 80. let si Antoní n Panenka a jeho spoluhrá č i zahrá li mimo jiné  proti 

Ajaxu Amsterdam, Valencii, Bayernu Mnichov č i Tottenhamu Hotspur.



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 201614

V překrásné oblasti Kyčer-
ka ve Velkých Karlovicích je 
v plném proudu zimní lyžař-
ská sezóna. Milovníci lyžo-
vání se zde skutečně mají na 
co těšit.
 Ski areál SYNOT Kyčerka 
totiž nabízí celkem 2440 me-
trů sjezdových tratí s 9 vleky, 
které jsou schopny odbavit 
až 6450 osob za hodinu. Na 
své si zde přijdou celé rodiny, 
včetně nejmenších, kterým je 
určen dětský park se sjezdov-
kami. Zájemcům je pocho-
pitelně k dispozici půjčovna 
lyží a snowboardů, běžek 
i sněžnic, ski servis i zkušený 
instruktor.  
 „Pro zájemce o výlety na 
hřebenovku je připravena 
speciálně upravená rolba 
nebo sněžný vůz. V kombina-
ci s průvodcem a výletem na 
sněžnicích tak zájemci mohou 

absolvovat jedinečný záži-
tek, který jinde v Beskydech 
nenajdou. Samozřejmostí je 
bezplatné parkování a mož-
nost občerstvení přímo u ly-
žařského svahu v iglú či udír-
ně,“ doplnila tisková mluvčí 
skupiny SYNOT, Magda Pe-
kařová. 
 Jako každý rok, tak i  le-
tos je pro malé i velké lyžaře 
připraven bohatý doprovod-
ný program – např. lyžařské 
závody pro děti i dospělé, 
dětský karneval, testování 
lyží různých značek, zábavné 
párty, tematické akce, ani-
mační programy a  noho dal-
ších. 
 „Jako tradičně, i letos 
je velký zájem o ubytování 
v penzionu, stylových valaš-
ských chalupách i apartmá-
nech. Evidujeme také velkou 
poptávku po školních lyžař-

ských pobytech,“ doplnila 
Magda Pekařová.
 Kyčerka láká nejen upra-
venými sjezdovkami a pří-
rodou. Ski areál lemují také 
nádherná dřevořezbářská 
díla či nová Kaple svatého 
Huberta. A na své si přijdou 
i gurmáni, které čekají tradič-
ní valašské speciality a další 
lahůdky poctivé české kuchy-
ně v hospodě Kyčerka, která 
byla vyhlášena nejlepší va-
lašskou hospodou. 

SKI AREÁL SYNOT KYČERKA: 
SKVĚLÉ LYŽOVÁNÍ V SRDCI 

VALAŠSKA!



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 15

Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří 
venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých 

statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… hráči Olomouce a Sparty inkasovali ve 
čtyřiceti třech vzájemných soubojích shodně 

tři červené karty?

OLO - SPA

… v zápasech Dukly s Jihlavou se ze sedmi 
dosavadních soubojů hned čtyřikrát zrodila 

remíza?

DUK - JIH

… Libor Došek je ve vzájemných střetnu-
tích Slovácka a Brna nejlepším střelcem 

obou týmů? Za domácí se trefi l třikrát, za 
Zbrojovku zaznamenal pět branek.

SLO - BNO

… Jablonec porazil v domácím prostředí 
Baník již čtyřikrát za sebou? Hosté navíc 
ani v jednom z těchto zápasů nedali gól.

JAB - OVA

… Slavia neztratila nikdy v domácích 
duelech se Zlínem ani bod? Zlínští hráli na 

hřišti sešívaných celkem desetkrát, 
a desetkrát prohráli.

SLA - ZLN

… v posledních třech zápasech Teplic s Mla-
dou Boleslaví padlo celkem patnáct branek? 

Průměr tedy činí pět gólů na zápas.

TEP - MBL

… jediná výhra pražských Bohemians na 
hřišti Plzně se zrodila téměř před dvaceti 
lety? V říjnu 1996 uspěli Vršovičtí na zápa-

dě Čech 1:0.

PLZ - BOH
… již šest zápasů v řadě v duelech Příbrami 

s Libercem platí, že domácí tým neprohrává? 
Naposledy skončili domácí bez bodu 

v červenci 2012.

PRI - LIB



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 201616

SYNOT liga @Synotliga_CZ

—

S Y N O T  L I G A

—

—

S Y N O T  L I G A

—

—

S Y N O T  L I G A

—

SYNOT HRÁČSYNOT HRÁČSYNOT HRÁČ
 UTKÁNÍ UTKÁNÍ UTKÁNÍ

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit hráče 
utkání, a to ve všech duelech SYNOT ligy!

www.synotliga.cz/hracutkani

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE1. 2. 3.

Ofi ciální aplikaci 
SYNOT ligy stahujte z

SYNOT SYNOT HRÁČI UTKÁNÍ 20. KOLAHRÁČI UTKÁNÍ 20. KOLA
SCHICKSCHICK

HRONEKHRONEK

ZAVADILZAVADIL

ČERMÁK ČERMÁK 

LAFATA LAFATA 

KOUBEK KOUBEK 

AZEVEDO AZEVEDO 

KOVAŘÍK

BOHBOH

JIHJIH

BNO

MBL

SPA

LIB

OVAOVA

PLZ

TEPTEP

OLOOLO

ZLN

SLA

JAB

SLO

DUKDUK

PRI

68%

68%

37%

32%

49%

25%

51%51%

44%44%

1:1
2:1
2:02:0
2:12:1
2:12:1
0:00:0
1:2
4:0

36%

25%

32%

23%

40%

37%

26%26%

33%33%

CHUDÝCHUDÝ

FALTAFALTA

HOLÝHOLÝ

 MEŠANOVIČ MEŠANOVIČ

GREGUŠGREGUŠ

KONÉKONÉ

BERGERBERGER

REZEK

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 17

„Dřív mě zajímali kluci v kotli. 
Teď nespustím oči z kluků na hřišti.”

www.synot.cz

DOSTANEME VÁS DO HRY



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 201618 / Juniorka

JUNIOŘI ZTRATILI DVOUGÓLOVÉ VEDENÍ A V HRADCI 
KRÁLOVÉ REMIZOVALI 2:2

První šanci zápasu měli hráči Viktorie v desáté minutě, nebez-
pečně hlavičkoval Černý, mířil ale těsně vedle branky domácích. 
O tři minuty později už se útočník Plzně mohl radovat, když si 
našel skákající míč uvnitř velkého vápna a z blízkosti překonal 
brankáře Ordelta – 0:1.

Západočeši byli jasně lepším týmem a dostávali se do slibných 
příležitostí, nicméně všechny buď skončily vedle, nebo je pochytal 
domácí gólman. Ve 30. minutě dostali hosté možnost zahrávat po-
kutový kop, který s přehledem opět proměnil Daniel Černý – 0:2!

Až po druhém gólu se začali dostávat do hry i hráči Hradce Krá-
lové, velkou šanci měl Brokeš, který málem využil chybu brankáře 

Luhového. Naštěstí pro Plzeň ale pálil vedle. Na druhé straně se 
zaskvěl brankář Ordelt, když skvěle vychytal Černého. Do šaten šli 
ale spokojenější hráči Viktorie, kteří vedli 2:0.

Po změně stran chtěli viktoriáni dorazit soupeře, to se jim ale 
nepovedlo. Střely Černého a Rumla v brance neskončily a v 58. 
minutě přišel trest. Po faulu na Drozda kopal penaltu také Hradec 
Králové. Zdržálek zamířil po zemi k pravé tyči a přesto, že Luhový 
vystihl směr střely, tak míč skončil v brance – 1:2!

O dvě minuty později bylo dokonce vyrovnáno a domácí se prosa-
dili opravdu netradičně. Kratochvíl totiž zakroutil míč přímo z ro-
hového kopu a nachytal plzeňského gólmana – 2:2! 

Diváci v následujících minutách viděli pohledný, oboustranně 
útočný fotbal. Týmy Plzně i Hradce Králové chtěly strhnout vítěz-
ství na svoji stranu. Deset minut před koncem pálil velmi dobře 
Piroch, ale jeho rána rozezněla pouze břevno domácí branky. Další 
gól už tak nepadl a Viktoria Plzeň si z Hradce Králové odvezla 
domů bod za remízu 2:2.

Výběr FC Viktorie Plzeň do jednadvaceti let ve 22. kole 

Juniorské ligy bojoval o důležité body na hřišti Hradce 

Králové. Za hostující tým nastoupily také dvě posily 

z „A“ týmu Matěj Končal a Radim Řezník. Viktoriáni sice 

po dvou brankách Daniela Černého vedli po půli 2:0, 

z Hradce si ale nakonec odvezli pouze bod za remízu 2:2.

FC Hradec Králové U21–FC Viktoria Plzeň U21   2:2 (0:2)
Branky: 59. Zdržálek (pen.), 61. Kratochvíl – 13., 31. Černý 
(pen.) 
ŽK: Kratochvíl, Ordelt, Dědeček, Brokeš - Končal 
ČK: 81. Kratochvíl (HKR)
Hradec Králové: Ordelt – Kratochvíl, D. Drozd, Brokeš (90. 
Kundrt), Hynek, Zdržálek, Dědeček (73. Jeníček), P. Drozd, 
Fenz, Vyšehrad, Zezula
FC Viktoria Plzeň: Luhový – Končal, Doležal (71. Mudra), 
Boček (78. Pinc), Provod, Řezník (75. Petr), Piroch, Kule, 
Ruml (61. Glazer), Pavlík, Černý



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 19

TABULKA JUNIORSKÉ LIGY

Juniorka / 
FC Viktoria 100 x 100

čtvrtek 25. února 2016 17:57:22

P Tým Z V R P B Skóre RG +/-
1. AC Sparta Praha 21 18 0 3 54 62:18 44 24 

2. FC Baník Ostrava 20 13 2 5 41 48:28 20 11 

3. FK Teplice 21 11 4 6 37 40:30 10 4 

4. 1.FK Příbram 21 11 4 6 37 38:32 6 4 

5. FC Zbrojovka Brno 21 11 2 8 35 46:27 19 5 

6. SK Slavia Praha 20 10 5 5 35 44:33 11 5 

7. FK Mladá Boleslav 21 10 3 8 33 48:35 13 3 

8. FC Viktoria Plzeň 21 8 7 6 31 33:30 3 1 

9. FK Jablonec 21 9 3 9 30 44:28 16 -3 

10. FC Vysočina Jihlava 20 7 6 7 27 36:31 5 -3 

11. FC Slovan Liberec 21 6 7 8 25 31:39 -8 -5 

12. FC Hradec Králové 21 6 5 10 23 28:42 -14 -10 

13. FK Fotbal Třinec 21 6 5 10 23 24:45 -21 -10 

14. Bohemians Praha 1905 20 7 1 12 22 23:35 -12 -8 

15. FK Dukla Praha 21 4 5 12 17 29:51 -22 -16 

16. České Budějovice 20 4 4 12 16 30:50 -20 -14 

17. 1. SC Znojmo FK 21 2 3 16 9 32:82 -50 -21



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 201620 / Soupiska hráčů

FC VIKTORIA PLZEŇ

Matúš Kozáčik
27. 12. 1983
Post brankář
Prvoligové starty 173
Čistá konta 74

1

Petr Bolek
13. 6. 1984
Post brankář
Prvoligové starty 9
Čistá konta 4

13

Roman Pavlík
17. 1. 1976
Post brankář
Prvoligové starty 121
Čistá konta 35

33

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Post obránce
Prvoligové starty 90
Prvoligové branky 6

2

David Limberský 
6. 10. 1983
Post obránce
Prvoligové starty 279
Prvoligové branky 19

8

Radim Řezník
20. 1. 1989
Post obránce
Prvoligové starty 171
Prvoligové branky 6

14

Jan Baránek
20. 6. 1993
Post obránce
Prvoligové starty 62
Prvoligové branky 7

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Post obránce
Prvoligové starty 64
Prvoligové branky 12

28

Václav Pilař
13. 10. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 81
Prvoligové branky 14

6

Tomáš Hořava
29. 5. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 205
Prvoligové branky 23

7

Ondřej Vaněk
5. 7. 1990
Post záložník
Prvoligové starty 116
Prvoligové branky 15

9

Jan Kopic
4. 6. 1990
Post záložník
Prvoligové starty: 134
Prvoligové branky: 25

10

Aleš Matějů
3. 6. 1996
Post obránce
Prvoligové starty: 24
Prvoligové góly: 1

3

Milan Petržela
19. 6. 1983
Post záložník
Prvoligové starty 283
Prvoligové branky 36

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Post záložník
Prvoligové starty 70
Prvoligové branky 6

17

Jan Kovařík
19. 6. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 184
Prvoligové branky 23

19

Daniel Kolář 
27. 10. 1985
Post záložník
Prvoligové starty 272
Prvoligové branky 69

26

František Rajtoral
12. 3. 1986
Post záložník
Prvoligové starty 274
Prvoligové branky 32

27

Michal Ďuriš
1. 6. 1988
Post útočník
Prvoligové starty: 147
Prvoligové branky: 31

12

Roman Hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 179
Prvoligové branky: 12

4

Matěj Končal
4. 12. 1993
obránce
Prvoligové starty: 23
Prvoligové góly: 2

30



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 21Soupiska hráčů / 

Zdeněk Bečka
20.6. 1970
asistent trenéra

Jan Holenda
22.8. 1985
Post útočník
Prvoligové starty 147
Prvoligové branky 24

16

Karel Krejčí
20. 12. 1968
hlavní trenér

Pavel Horváth 
22. 4. 1975
asistent trenéra

Martin Ticháček
15. 9. 1981
trenér bankářů

Bc. Petr Nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

PhDr. Michal Rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. Robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

MUDr. Petr Zeman, MBA 
1. 8. 1977
lékař

Václav Rada 
24. 5. 1968
kustod

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

MUDr. Petr Nepraš
6. 5. 1971
lékař

MUDr. Jonáš Kudela
21. 1. 1983
lékař

Michael Krmenčík
15. 3. 1993
útočník
Prvoligové starty: 38
Prvoligové góly: 9

15



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 201622 / Partneři

PARTNEŘI MLÁDEŽE

VÝZNAMNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MLÁDEŽE HLAVNÍ PARTNER MLÁDEŽE



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 23



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 201624

„Rajty mi říkal, že je tady v Plzni o autogramiády zájem, ale tolik 
lidí jsem opravdu nečekal. Moc jsem si to užil, ta hodina utekla pří-
šerně rychle,“ říkal během podepisování Aleš Matějů. „Tyhle akce 
jsou prostě skvělé. Fanoušci ani netuší, jakou energií nás tím, že si 
přijdou pro podpis a společnou fotku, nabíjejí. Všem jim patří velký 

dík a doufám, že odcházeli do svých domovů spokojeni,“ doplnil 
svého kolegu František Rajtoral. 

Autogramiádou obou fotbalistů navíc odstartoval exkluzivní pro-
dej originálních hráčských dresů. Fanoušci, kteří přišli na setkání 
s oběma hráči, měli jako první možnost si zakoupit hrané dresy 
z kolekce letošní Evropské ligy. „Na začátku bylo v součtu přes 50 
dresů všech tří barevných variant, tedy klasické červeno-modré, 
bílé i černé. Jedná se o dresy, ve kterých naši fotbalisté odehráli 
podzimní boje v Evropské lize. Dresy stávajících členů plzeňského 
týmu jsou navíc vždy podepsané svým nositelem,“ říká o prodeji 
tiskový mluvčí Pavel Pillár. 

Originální dresy stojí 1499 Kč a ty, které se během autogramiády 
neprodaly, najdou fanoušci také na klubovém eshopu.

/ Autogramiáda

I přes nepříznivé počasí si v úterý 8. března nenechalo 

ujít autogramiádu Františka Rajtorala a Aleše Matějů ve 

fanshopu Viktorie několik stovek fanoušků. Oba hráči 

strávili se svými příznivci téměř dvě hodiny, nechybělo 

pořizování společných fotografií a samozřejmě 

podepisování kartiček, dresů, šál, čepic a netradičně 

například také jednoho hrnečku s logem západočeského 

klubu.

FRANTA RAJTORAL A ALEŠ MATĚJŮ SE PODEPISOVALI 
FANOUŠKŮM VE VIKTORIA SHOPU

Na Perkách 608, 330 21 Líně - Sulkov
Tel.: +420 378 212 200  I  E-mail: sekretariat@guehring.de 

www.guehring.cz

NÁSTROJE PRO PRŮMYSLOVÉ OBRÁBĚNÍ
VYRÁBĚNÉ V ČESKÉ REPUBLICE



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 25

WWW.BLAZEK.CZ



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 201626 / Los soutěže

1. KOLO (SO 25. ČERVENCE. – 17.00 hod.)
Plzeň Slavia 2:1

Jihlava Sparta 0:0

Příbram Jablonec 2:3

Slovácko Dukla 4:3

Brno Ostrava 2:1

Teplice Olomouc 2:2

Bohemians 1905 Zlín 0:1

Liberec Ml. Boleslav 4:2

2. KOLO (SO 1. SRPNA – 17.00 hod.)
Sparta Ostrava 3:1

Teplice Slovácko 2:0

Zlín Jihlava 1:0

Olomouc Příbram 1:3

Dukla Plzeň 1:0

Ml. Boleslav Brno 2:0

Slavia Liberec 2:2

Jablonec Bohemians 1905 2:2

3. KOLO (SO 8. SRPNA - 17.00 hod.)
Brno Slavia 1:0

Příbram Teplice 3:2

Bohemians 1905 Olomouc 1:1

Ostrava Ml. Boleslav 2:2

Plzeň Slovácko 2:2

Sparta Zlín 3:0

Jihlava Jablonec 1:0

Liberec Dukla 1:1

4. KOLO (SO 15. SRPNA – 17.00 hod.)
Teplice Plzeň 2:2

Ml. Boleslav Sparta 2:4

Olomouc Brno 1:1

Zlín Ostrava 2:0

Dukla Bohemians 1905 2:2

Slavia Jihlava 4:0

Slovácko Příbram 2:1

Jablonec Liberec 1:1

5. KOLO (SO 22. SRPNA – 17.00 hod.)
Ml. Boleslav Zlín 5:2

Jihlava Slovácko 1:2

Bohemians 1905 Příbram 1:1

Ostrava Slavia 1:3

Liberec Teplice 2:0

Brno Jablonec 0:3

Plzeň Olomouc 2:0

Sparta Dukla 2:0

6. KOLO (SO 12. ZÁŘÍ – 17.00 hod.)
Zlín Brno 2:1

Teplice Bohemians 1905 2:1

Slovácko Liberec 1:2

Olomouc Jihlava 2:1

Slavia Ml. Boleslav 1:1

Jablonec Sparta 1:1

Příbram Plzeň 0:4

Dukla Ostrava 4:1

7. KOLO (SO 19. ZÁŘÍ – 17.00 hod.)
Bohemians 1905 Plzeň 0:1

Liberec Příbram 3:0

Jihlava Dukla 2:2

Brno Slovácko 2:0

Sparta Olomouc 4:0

Ostrava Jablonec 1:2

Ml. Boleslav Teplice 4:3

Zlín Slavia 0:2

8. KOLO (SO 26. ZÁŘÍ – 17.00 hod.)
Jablonec Ml. Boleslav 1:2

Slovácko Bohemians 1905 1:0

Příbram Jihlava 4:1

Dukla Brno 1:2

Olomouc Zlín 1:1

Teplice Ostrava 1:0

Plzeň Liberec 2:1

Slavia Sparta 1:0

9. KOLO (SO 3. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Ostrava Olomouc 1:0

Brno Teplice 0:4

Ml. Boleslav Příbram 4:0

Zlín Jablonec 2:2

Slavia Dukla 1:1

Sparta Slovácko 4:0

Jihlava Plzeň 2:4

Liberec Bohemians 1905 3:1

10. KOLO (SO 17. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Dukla Ml. Boleslav 1:1

Jablonec Slavia 0:0

Teplice Jihlava 0:1

Slovácko Ostrava 2:1

Olomouc Liberec 1:1

Bohemians 1905 Brno 1:1

Plzeň Zlín 4:2

Příbram Sparta 0:4

11. KOLO (SO 24. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Slavia Olomouc 0:2

Ostrava Příbram 0:2

Ml. Boleslav Slovácko 4:1

Zlín Teplice 1:2

Jablonec Dukla 3:3

Brno Plzeň 1:0

Jihlava Liberec 1:1

Sparta Bohemians 1905 3:0

12. KOLO (SO 31. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Dukla Zlín 1:0

Slovácko Jablonec 1:1

Příbram Brno 1:1

Olomouc Ml. Boleslav 1:2

Bohemians 1905 Jihlava 2:1

Liberec Ostrava 2:1

Plzeň Sparta 2:1

Teplice Slavia 0:1

13. KOLO (SO 7. LISTOPADU – 17.00 hod.)
Jablonec Olomouc 4:0

Zlín Slovácko 2:1

Dukla Příbram 0:1

Ml. Boleslav Jihlava 6:1

Slavia Bohemians 1905 2:2

Ostrava Plzeň 0:4

Brno Liberec 3:1

Sparta Teplice 3:1

14. KOLO (SO 21. LISTOPADU – 17.00 hod.)
Jihlava Brno 2:0

Olomouc Dukla 0:0

Slovácko Slavia 0:2

Příbram Zlín 1:2

Bohemians 1905 Ostrava 3:1

Plzeň Ml. Boleslav 1:0

Liberec Sparta 1:0

Teplice Jablonec 2:2

15. KOLO (SO 28. LISTOPADU – 17.00 hod.)
Dukla Teplice 4:0

Olomouc Slovácko 2:0

Slavia Příbram 2:1

Ostrava Jihlava 1:2

Ml. Boleslav Bohemians 1905 1:1

Jablonec Plzeň 0:1

Zlín Liberec 2:0

Sparta Brno 2:1



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 27Los soutěže / 

26. KOLO (SO 23. DUBNA – 17.00 hod.)
Slavia Teplice 23. 4. 17.00

Jablonec Slovácko 23. 4. 17.00

Brno Příbram 23. 4. 17.00

Sparta Plzeň 23. 4. 17.00

Jihlava Bohemians 1905 23. 4. 17.00

Ostrava Liberec 23. 4. 17.00

Zlín Dukla 23. 4. 17.00

Ml. Boleslav Olomouc 23. 4. 17.00

27. KOLO (SO 30. DUBNA – 17.00 hod.)
Teplice Sparta 30. 4. 17.00

Slovácko Zlín 30. 4. 17.00

Příbram Dukla 30. 4. 17.00

Plzeň Ostrava 30. 4. 17.00

Bohemians 1905 Slavia 30. 4. 17.00

Liberec Brno 30. 4. 17.00

Jihlava Ml. Boleslav 30. 4. 17.00

Olomouc Jablonec 30. 4. 17.00

29. KOLO (ST 11. KVĚTNA – 17.00 hod.)
Brno Sparta 11. 5. 17.00

Jihlava Ostrava 11. 5. 17.00

Bohemians 1905 Ml. Boleslav 11. 5. 17.00

Liberec Zlín 11. 5. 17.00

Příbram Slavia 11. 5. 17.00

Plzeň Jablonec 11. 5. 17.00

Teplice Dukla 11. 5. 17.00

Slovácko Olomouc 11. 5. 17.00

30. KOLO (SO 14. KVĚTNA – 17.00 hod.)
Olomouc Teplice 14. 5. 17.00

Dukla Slovácko 14. 5. 17.00

Jablonec Příbram 14. 5. 17.00

Slavia Plzeň 14. 5. 17.00

Zlín Bohemians 1905 14. 5. 17.00

Ml. Boleslav Liberec 14. 5. 17.00

Ostrava Brno 14. 5. 17.00

Sparta Jihlava 14. 5. 17.00

28. KOLO (SO 7. KVĚTNA – 17.00 hod.)
Brno Jihlava 7. 5. 17.00

Sparta Liberec 7. 5. 17.00

Ostrava Bohemians 1905 7. 5. 17.00

Ml. Boleslav Plzeň 7. 5. 17.00

Zlín Příbram 7. 5. 17.00

Slavia Slovácko 7. 5. 17.00

Jablonec Teplice 7. 5. 17.00

Dukla Olomouc 7. 5. 17.00

21. KOLO (SO 12. BŘEZNA – 17.00 hod.)
Jablonec Ostrava 11.3. 17.30

Slavia Zlín 11.3. 20.15

Příbram Liberec 12.3. 17.00

Dukla Jihlava 12.3. 17.00

Slovácko Brno 12.3. 17.00

Teplice Ml. Boleslav 12.3. 17.00

Plzeň Bohemians 1905 12.3. 20.15

Olomouc Sparta 13.3. 15.00

22. KOLO (SO 19. BŘEZNA – 17.00 hod.)
Jihlava Příbram 18.3. 18.00

Bohemians 1905 Slovácko 19.3. 15.00

Zlín Olomouc 19.3. 15.00

Brno Dukla 19.3. 15.00

Ostrava Teplice 19.3. 15.00

Ml. Boleslav Jablonec 19.3. 18.00

Liberec Plzeň 20.3. 15.00

Sparta Slavia 20.3. 19.30

24. KOLO (SO 9. DUBNA – 17.00 hod.)
Jihlava Teplice 9. 4. 17.00

Ostrava Slovácko 9. 4. 17.00

Sparta Příbram 9. 4. 17.00

Zlín Plzeň 9. 4. 17.00

Brno Bohemians 1905 9. 4. 17.00

Slavia Jablonec 9. 4. 17.00

Ml. Boleslav Dukla 9. 4. 17.00

Liberec Olomouc 9. 4. 17.00

25. KOLO (SO 16. DUBNA – 17.00 hod.)
Liberec Jihlava 16. 4. 17.00

Plzeň Brno 16. 4. 17.00

Bohemians 1905 Sparta 16. 4. 17.00

Příbram Ostrava 16. 4. 17.00

Slovácko Ml. Boleslav 16. 4. 17.00

Teplice Zlín 16. 4. 17.00

Olomouc Slavia 16. 4. 17.00

Dukla Jablonec 16. 4. 17.00

23. KOLO (SO 2. DUBNA – 17.00 hod.)
Bohemians 1905 Liberec 2. 4. 17.00

Plzeň Jihlava 2. 4. 17.00

Teplice Brno 2. 4. 17.00

Slovácko Sparta 2. 4. 17.00

Olomouc Ostrava 2. 4. 17.00

Příbram Ml. Boleslav 2. 4. 17.00

Jablonec Zlín 2. 4. 17.00

Dukla Slavia 2. 4. 17.00

16. KOLO (SO 5. PROSINCE - 17.00 hod.)
Slovácko Teplice 4:2

Příbram Olomouc 3:0

Bohemians 1905 Jablonec 2:1

Brno Ml. Boleslav 1:1

Liberec Slavia 2:1

Ostrava Sparta 0:1

Jihlava Zlín 2:2

Plzeň Dukla 3:0

17. KOLO (SO 13. ÚNORA – 17.00 hod.)
Dukla Liberec 2:0

Zlín Sparta 1:2

Olomouc Bohemians 1905 2:2

Jablonec Jihlava 2:0

Teplice Příbram 2:0

Slavia Brno 2:0

Ml. Boleslav Ostrava 3:0

Slovácko Plzeň 1:2

18. KOLO (SO 20. ÚNORA – 17.00 hod.)
Jihlava Slavia 0:0

Plzeň Teplice 1:0

Příbram Slovácko 0:1

Ostrava Zlín 3:0

Bohemians 1905 Dukla 1:0

Brno Olomouc 2:0

Liberec Jablonec 3:2

Sparta Ml. Boleslav 2:0

19. KOLO (SO 27. ÚNORA – 17.00 hod.)
Jablonec Brno 3:0

Zlín Ml. Boleslav 0:2

Příbram Bohemians 1905 0:0

Slovácko Jihlava 3:1

Teplice Liberec 0:3

Olomouc Plzeň 0:1

Slavia Ostrava 3:1

Dukla Sparta odloženo

20. KOLO (SO 5. BŘEZNA – 17.00 hod.)
Bohemians 1905 Teplice 1:1

Jihlava Olomouc 2:1

Brno Zlín 2:0

Ml. Boleslav Slavia 2:1

Ostrava Dukla 1:2

Sparta Jablonec 2:1

Liberec Slovácko 0:0

Plzeň Příbram 4:0



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 201628 / Partneři

P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

DYBS 

PARTNEŘI

 



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 29Partneři / 

OFICIÁLNÍ DODAVATELÉ

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.

M
a

n
u

á
l z

n
a

čk
y

 Č
e

sk
é

 t
e

le
v

iz
e

 
V

e
rz

e
 1

.2

Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V1-lg.png

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V2-lg.png

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 20163030 / Soupiska

BRANKÁŘI
26 Petr Dočekal 18. 12. 1995
30 Tomáš Fryšták 18. 8. 1987
1 Zdeněk Zlámal 5. 11. 1985

OBRÁNCI
7 Peter Čögley 11. 8. 1988
13 Zoran Gajič 18. 5. 1990
15 Daniel Krch 20. 3. 1992
28 Aleš Škerle 14. 6. 1982
14 Michal Šmíd 20. 10. 1986
25 Pavel Hašek 27. 6. 1983
24 Milan Havel 7. 8. 1994
2 Michal Švec 19. 3. 1987

ZÁLOŽNÍCI
4 Josef Jindřišek 14. 2. 1981
16 Rafael Acosta 2. 10. 1990
5 David Bartek 13. 2. 1988
21 Filip Blecha 16. 7. 1997
22 Tomáš Čížek 27. 11. 1978
20 Tomáš Hradecký 13. 10. 1992
6 Michal Hubínek 10. 11. 1994
8 Milan Jirásek 14. 5. 1992
23 Karlo Lulič 10. 5. 1996
18 Jhon Mosquera 8. 5. 1990
12 Václav Prošek 8. 4. 1993

ÚTOČNÍCI
9 Leonid Akulinin  7. 3. 1993
10 Matúš Mikuš 8. 7. 1991
17 Patrik Schick 24. 1. 1996

HLAVNÍ TRENÉR
Roman Pivarník

ASISTENTI TRENÉRA
Dalibor Slezák
Tomáš Trucha
Martin Vaniak

HOSTÉ / BOHEMIANS PRAHA 1905DOMÁCÍ / FC VIKTORIA PLZEŇ

BRANKÁŘI
1 Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
13 Petr Bolek 13. 6. 1984
33 Roman Pavlík 17. 1. 1976

OBRÁNCI
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990 
3 Aleš Matějů 3. 6. 1996  
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983  
14 Radim Řezník 20. 1. 1989 
22 Jan Baránek 26. 6. 1993  
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979  
30 Matěj Končal 8. 12. 1993

ZÁLOŽNÍCI
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988 
9 Ondřej Vaněk 5. 7. 1990  
10 Jan Kopic 4. 6. 1990  
11 Milan Petržela 19. 6. 1983 
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992 
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988 
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985  
27 František Rajtoral 12. 3. 1986 

ÚTOČNÍCI
12 Michal Ďuriš 1. 6. 1988
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993
16 Jan Holenda 22. 8. 1985 

HLAVNÍ TRENÉR 
Karel Krejčí 20. 12. 1968

ASISTENT TRENÉRA
Zdeněk Bečka 20. 6. 1970
Pavel Horváth 22. 4. 1975
Martin Ticháček 15. 9. 1981

SOUPISKA



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 31



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 201632

Viktoriáni od začátku zápasu nepůjčovali Příbrami míč a jejich pře-
vaha vyústila v osmé minutě v úvodní branku. František Rajtoral 
za vápnem napřáhl a přízemní střelou překonal brankáře Hrušku 
– 1:0. V 18. minutě se před Kozáčikem zjevil z ničeho nic Martin 
Krameš, ale plzeňská jednička mu včasným výběhem znemožnila 
zakončit. V šestatřicáté minutě se o navýšení skóre snažil Ďuriš, 

ale nabídku od Aleše Matějů přetavil pouze v nastřelenou tyč pří-
bramské branky. Do šaten se šlo za jednogólového vedení Viktorie.

Druhý poločas načali viktoriáni stejně zostra jako první půli. Po 
skvěle načasované Hořavově dalekonosné přihrávce upláchl hos-
tující obraně Michal Ďuriš a střelou mezi nohy prostřelil Aleše 
Hrušku - 2:0. Ve dvaapadesáté minutě znovu prokázal excelentní 
kopací techniku Jan Kovařík, který gólmanovi hostí dovolil pouze 
ohlédnout se za přesně umístěným míčem z přímého volného kopu 

– 3:0! V 56. minutě si Ďuriš zpracoval další dlouhý nákop a při prů-
niku do vápna byl podražen hostujícím obráncem a sudí Orel nařídil 
pokutový kop. K němu se postavil sám faulovaný, ale svou prudkou 
střelu nasměroval pouze vedle levé tyče Hruškovy branky. V se-
dmdesáté minutě převzal míč v levé části velkého vápna Tomáš 
Hořava a technickým pokusem přidal čtvrtý gól Viktorie. Plzeň tak 
stejně jako na podzim porazila Příbram zcela jasně 4:0.

/ Zápas s Příbramí

STEJNĚ JAKO NA PODZIM PORAZILI VIKTORIÁNI 
PŘÍBRAM 4:0

Viktoria Plzeň nastoupila ke druhému domácímu utkání 

během čtyř dnů v neděli 6. března a soupeřem se jí stal 

celek Příbrami. V základní sestavě domácích došlo ke 

dvěma změnám, na pravé straně zálohy dostal šanci 

František Rajtoral, ve středu obrany pak nahradil Lukáše 

Hejdu s kapitánskou páskou hrající Roman Hubník.



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 33

 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

FC Viktoria Plzeň–1. FK Příbram 4:0 (1:0)
Branky: 8. Rajtoral, 47. Ďuriš, 51. Kovařík, 
70. Hořava 
ŽK: Chaluš, Šabala, Rezek 
Rozhodčí: Orel - Nádvorník, Hock
Diváci: 9 833
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik - Matějů, 
Baránek, Hubník, Limberský - Hořava, 
Hrošovský (82. Vaněk) - Rajtoral (82. 
Petržela), Kolář, Kovařík - Ďuriš (75. 
Holenda)
1. FK Příbram: Hruška - Mudra, Chaluš, 
Zápotočný, Divíšek - Krameš (87. Kilián), 
Hnaníček (67. Moravec), Rezek, Tregler, 
Vošahlík (82. Brandner) – Šabala



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 201634

S VIKTORIÍ V KAŽDÉ VTEŘINĚ!

NOVINKY, FOTOGRAFIE, VIDEA, 
INFORMACE Z TRÁVNÍKU I Z KABINY.
STAŇ SE SOUČÁSTÍ VIKTORIE!

WWW.FCVIKTORIA.CZ



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 35

VĚTŠÍ OHNUTÍ PRO VĚTŠÍ SÍLU A PŘESNOST

POWERPOWERPOWER
CHOOSE

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4footbal.cz  
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL – Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 201636 / Zápas s Olomoucí – Mol cup

VIKTORIA VSTOUPILA DO ČTVRTFINÁLE MOL CUPU SE 
SIGMOU OLOMOUC VÝHROU 4:2

Za vytrvalého mrholení se oba týmy několik minut jen oťukávaly, 
přesně s vypršením desáté minuty sehráli Matějů s Petrželou 
a Kopicem pohlednou akci, která skončila chytrou přihrávkou na 
mladého plzeňského obránce. Aleš Matějů prostřelil brankáře 
Spurného mezi nohy a otevřel tak skóre zápasu. Potlesk skli-
dila také akce z 27. minuty zakončená Michaelem Krmenčíkem, 

jeho pokus ale mířil jen do změti 
těl před brankou. O čtyři minuty 
později ztratili Olomoučtí před 
plzeňským pokutovým územím 
míč a po rychlém Petrželově 
přechodu na útočnou polovinu 
zamířil do napůl odkryté branky 
Jan Holenda – 2:0. První poločas 
skončil bez dalších vážnějších 
závarů před oběma brankami.

Po změně stran doplatili vik-
toriáni v 57. minutě na chvilku 
nepozornosti. Hostující útoč-
ník Ordoš dostal dlouhý míč za 
obranu, poradil si s vyběhnutým 
Bolkem a snížil na rozdíl jedné 
branky. Přesnou akci sehráli vik-
toriáni v 66. minutě. Vaněk ide-
álně vyslal do vápna Františka 
Rajtorala, který naservíroval míč 
přesně proti kopačce Michaela 
Krmenčíka. Ten z první prostřelil 
Spurného a vrátil svému týmu 
dvougólový náskok. V 74. mi-
nutě fauloval v rohu pokutového 
území bez míče Kopic Chorého 
a rozhodčí nařídil pokutový kop. 
Ten s jistotou proměnil Jakub Pl-
šek. V 84. minutě proměnil přímý 

volný kop ve vstřelenou branku Jan Kovařík, jenž vymetl pavučinu 
v levém růžku Spurného svatyně – 4:2.

Díky čtyřem vstřeleným brankám si viktoriáni vytvořili nadějnou 
pozici do odvety, která se na Andrově stadionu v Olomouci bude 
hrát ve středu 16. března.

K úvodnímu utkání čtvrtfinále MOL Cupu nastoupili viktoriáni v pozměněné sestavě oproti 

ligovým zápasům. Šanci v základní jedenáctce dostali například Petr Bolek, Ondřej Vaněk 

nebo útočná dvojice Krmenčík – Holenda.



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 2016 37

FC Viktoria Plzeň–SK Sigma Olomouc 4:2 (2:0)
Branky: 1. Matějů, 31. Holenda, 66. Krmenčík, 84. Kovařík – 
57. Ordoš, 75. Plšek (pen.) 
ŽK: Kopic 
Rozhodčí: Berka – Kříž, Koval
Diváci: 3 830
FC Viktoria Plzeň: Bolek – Rajtoral, Hejda, Hubník, Matějů 
– Hořava (59. Hrošovský), Vaněk - Petržela (69. Kovařík), 
Holenda, Kopic – Krmenčík (76. Ďuriš)
SK Sigma Olomouc: Spurný – Štěpán (69. Hladík), Rode, 
Šindelář, Falta (59. Vepřek) – Zahradníček, Ordoš, Plšek, P. 
Ševčík, Moulis – Malec (61. Chorý)

Zápas s Olomoucí – Mol cup / 

logo, 100%

samolepka, 86%

plocha inzerce, 100%

335 44 Kasejovice 397
tel./fax: 371 595 293
mobil: 606 622 593, 725 997 594
www.kovokasejovice.cz
e-mail: vzt@kovokasejovice.cz
 obchod@kovokasejovice.cz

• VZDUCHOTECHNIKA A KLIMATIZACE
• PROJEKTOVÁ ČINNOST
• VÝROBA VZT DÍLCŮ
• MONTÁŽNÍ A SERVISNÍ ČINNOST
• TEPELNÉ, PROTIPOŽÁRNÍ A HLUKOVÉ IZOLACE
• PÍSKOVÁNÍ, PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ

335 44 Kasejovice 397

tel./fax: 371 595 293

mobil: 606 622 593

 725 997 594

www.kovokasejovice.cz
e-mail: vzt@kovokasejovice.cz
 obchod@kovokasejovice.cz



VIKTORIÁN 11 SYNOT liga 201638 / Další program

PŘED REPREZENTAČNÍ PŘESTÁVKOU DVAKRÁT VEN

Už ve středu 16. března od 17.00 hod se na Andrově stadionu 
v Olomouci odehraje odvetný duel pohárového čtvrtfinále. Úvodní 
střetnutí zvládla na vlastní půdě lépe Viktoria, která porazila díky 
brankám Aleše Matějů, Jana Holendy, Michalea Krmenčíka a Jana 
Kovaříka Hanáky 4:2. Sigma má o motivaci postaráno ale přede-
vším v ligové soutěži, kde po dvaceti odehraných zápasech figu-
ruje na předposledním místě tabulky a v důležité záchranářské 
bitvě nestačila na čtrnáctou Jihlavu. Na klub z Vysočiny tak ztrácí 
už čtyři body.

Poslední duel před reprezentační pauzou odehrají svěřenci tre-
néra Karla Krejčího na půdě Liberce. Severočeši dávají zapome-
nout na loňskou nevydařenou sezónu a se ziskem šestatřiceti 
bodů figurují na čtvrté příčce tabulky. Od třetí Mladé Boleslavi 
je dělí dva body a na pátou Slavii Praha mají Liberečtí tříbodový 
náskok. Celek z pod Ještědu táhne svými góly Marek Bakoš, který 
i po přestupu na sever Čech stále zůstává oblíbencem plzeňských 
tribun. Slovenský reprezentant nastřílel v letošní sezóně už deset 
branek a drží se v kontaktu se špičkou tabulky ligových střelců. 
Velké gólové představení nabídnul všem fotbalovým fandům 
na domácím stadionu Bakoš při regionálním derby s Jabloncem 
v osmnáctém ligovém kole. Dvěma brankami poslal svůj tým do 
vedení. Poté, co Jablonečtí dokázali ve druhém poločase srovnat 
skóre, zkompletoval čtyři minuty před závěrečným hvizdem ha-

ttrick a rozhodl o tom, že vítězem 
podještědského derby se stane Slo-
van. Silnou pozici mezi třemi tyčemi 
Liberce si užívá Tomáš Koubek. Hra-
decký odchovanec je jedním z nejú-
spěšnějších brankářů Synot ligy co 
do úspěšnosti zákroků. V šestnácti 
zápasech inkasoval dvacet branek 
a svého kolegu Václava Hladkého 
pustil do branky pouze ve čtyřech 
případech.

Viktoriáni budou určitě chtít navázat 
na podzimní duel se Slovanem, který 

skončil 2:1 ve prospěch červeno-modrých barev. Utkání na liberec-
kém stadionu U Nisy začíná v neděli 20. března v 15.45 hod.

Viktoria Plzeň má před sebou další 

náročný týden. Po dnešním utkání 

čeká plzeňský tým odvetný zápas 

čtvrtfinále MOL Cupu v Olomouci 

a ligový duel v Liberci. Dva rychle 

po sobě jdoucí zápasy předchází 

reprezentační pauze, ve které 

národní celek odehraje přípravné 

zápasy se Skotskem a ve Švédsku.



10

MOL CUP
FC VIKTORIA PLZEŇ–SK SIGMA OLOMOUC 
STŘEDA 2. 3., 18.00 HOD., DOOSAN ARENA   

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2016 / 19 KČ

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
FC VIKTORIA PLZEŇ–BOHEMIANS PRAHA 1905
SOBOTA 12. BŘEZNA, 20.15 HOD., DOOSAN ARENA

MARTIN TICHÁČEK
POCTIVÝ BRANKÁŘ, ODHODLANÝ TRENÉR

FC VIKTORIA PLZEŇ   
SYNOT LIGA 2015/2016
MOL CUP 2015/2016

20. KOLO SYNOT LIGA 
FC VIKTORIA PLZEŇ–1.FK PŘÍBRAM 
NEDĚLE 6. 3., 18.15 HOD., DOOSAN ARENA



11

21. KOLO – FC VIKTORIA PLZEŇ–BOHEMIANS PRAHA 1905
SOBOTA 12. BŘEZNA, 20.15 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2016 / 19 KČ

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FC VYSOČINA JIHLAVA
TEMÍN BUDE UPŘESNĚN

FC VIKTORIA PLZEŇ   
SYNOT LIGA 2015/2016

DĚKUJEME 
PLZEŇSKÝM 

HRDINŮM!


